
UCHWAŁA NR IV/33/2024 
RADY GMINY MSZANA 

z dnia 7 sierpnia 2024 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Budżetu i Infrastruktury na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024, poz. 609) oraz § 39 pkt. 1 Statutu Gminy Mszana (Dz. Urz. z 3.12.2021 r., poz. 7709) 

Rada Gminy Mszana 
uchwala: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Budżetu i Infrastruktury Rady Gminy Mszana do końca 2024 roku 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Mszana 

 
 

Marek Liśnikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEF3F11E-F3D9-4E09-8700-1B8B77ED5CCF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/32/2024 

Rady Gminy Mszana 

z dnia 7 sierpnia 2024 r. 

Plan pracy Komisji Budżetu i Infrastruktury Rady Gminy Mszana na 2024 rok 

Lp. Tematy posiedzeń Terminy  
1.  1. Funkcjonowanie komunikacji publicznej na terenie Gminy Mszana. 

2. Melioracja na terenie Gminy, działalność Gminnej Spółki Wodnej (udział gości z 
GSW). 
3. Sprawozdanie z „Akcji Zima” oraz z pozimowego sprzątania dróg i chodników w 
sezonie 2023/2024. 
4. Sprawy bieżące. 

lipiec - 
sierpień  
2024 r. 

2.  1. Informacja o realizacji budżetu gminy. 
2. Przebieg realizacji remontów i inwestycji. 
3. Przygotowanie terenów pod inwestycje, informacja o pozyskiwaniu inwestorów. 
4. Wydatki urzędu gminy i jednostek gminnych – gaz, woda, prąd. 
5. Sprawy bieżące. 

wrzesień 2024 
r. 
 

3. 1. Działania Gminy związane z ochroną powietrza. 
2. Strategia rozwoju Gminy od roku 2025. 
3. Sprawy bieżące. 

wrzesień - 
październik 
2024 r. 

4.  1. Analiza sytuacji finansowej i założenia do budżetu Gminy Mszana na 2025 r. 
2. Propozycje stawek podatkowych i opłat lokalnych na 2025 r. 
3. Informacja na temat przetargów rozstrzygniętych w bieżącym roku. 
4. Sprawy bieżące. 

listopad  
2024 r. 

5. 1. Informacja o realizacji budżetu gminy. 
2. Przebieg realizacji remontów i inwestycji. 
3. Przygotowanie terenów pod inwestycje, informacja o pozyskiwaniu inwestorów. 
4. Wydatki urzędu gminy i jednostek gminnych – gaz, woda, prąd. 
5. Opinia o złożonym projekcie budżetu Gminy na 2025 r. i WPF. 
2. Opracowanie ramowego planu pracy komisji na 2025 r. 
3. Sprawy bieżące. 

grudzień 2024 
r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEF3F11E-F3D9-4E09-8700-1B8B77ED5CCF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/33/2024 RADY GMINY MSZANA z dnia 7 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Budżetu i Infrastruktury Rady Gminy Mszana na 2024 rok


		2024-08-07T11:14:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




